
入札結果一覧表

番号 地域工第２号

工事期間 令和6年8月30日 限り

予定価格（税抜き） ¥4,865,000 ランダム係数=(0.999630)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2242番地

移住定住促進住宅外構改修工事（解体）

最低制限価格（税抜き） ¥4,399,000 ランダム係数=(1.00403 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

㈱近藤建設工業 ¥4,500,000 落札

㈱中山建設 辞退

㈲浜田建材工業 ¥4,580,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,530,000

㈲海援建設 ¥4,550,000

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

4,950,000 円 450,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

2,783,000 円 253,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥2,530,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,751,000 ランダム係数=(0.999198)

最低制限価格（税抜き） ¥2,485,000 ランダム係数=(1.00197 )

名称 若松地区第６分団消防詰所格納庫改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷375番地2

工事期間 令和6年9月6日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第３号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

2,519,000 円 229,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱前田スチール ¥2,290,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,524,000 ランダム係数=(0.999645)

最低制限価格（税抜き） ¥2,274,000 ランダム係数=(1.00054 )

名称 若松地区第８分団消防詰所格納庫改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷330番地5

工事期間 令和6年9月6日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第４号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

15,367,000 円 1,397,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥14,350,000

㈱山口組五島支店 ¥13,970,000 落札

㈲吉村組 ¥14,400,000

大宝建設㈱ 辞退

㈱浜田組 ¥14,483,000

㈱坂本組 ¥14,353,000

㈱野中組 ¥14,420,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,443,000 ランダム係数=(0.999267)

最低制限価格（税抜き） ¥13,050,000 ランダム係数=(1.0020 )

名称 林道阿瀬津線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷阿瀬津地内

工事期間 令和6年11月29日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第４号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

5,885,000 円 535,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲増田鉄骨製作所 ¥5,350,000 落札

㈲吉村組 ¥5,380,000

㈱江口組 ¥5,395,000

大宝建設㈱ 辞退

㈱浜田組 辞退

㈱坂本組 辞退

㈱野中組 ¥5,380,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,440,000 ランダム係数=(0.999719)

最低制限価格（税抜き） ¥4,919,000 ランダム係数=(1.00394 )

名称 林道佐野原線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷荒川地内

工事期間 110日間

入札結果一覧表

番号 農林工第５号



長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

13,266,000 円 1,206,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲山口建設 ¥12,060,000 落札

窄口ハウス ¥12,170,000

㈲吉村組 ¥12,270,000

㈱江口組 ¥12,370,000

大宝建設㈱ ¥12,700,000

㈱浜田組 ¥12,300,000

㈱坂本組 ¥12,316,000

㈱野中組 ¥12,250,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,454,000 ランダム係数=(0.999300)

最低制限価格（税抜き） ¥11,243,000 ランダム係数=(1.00098 )

名称 林道鬼ヶ原線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町西神ノ浦郷西神ノ浦地内

工事期間 令和6年11月29日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第６号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地59

14,630,000 円 1,330,000 円㈱大石工業

代表取締役  大石　努

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥13,620,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥13,500,000

㈱浜田組 ¥13,944,000

㈲吉村組 ¥13,600,000

㈱野中組 ¥13,510,000

大宝建設㈱ ¥13,850,000

㈱大石工業 ¥13,300,000 落札

㈱坂本組 ¥13,567,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥13,663,000 ランダム係数=(0.999143)

最低制限価格（税抜き） ¥12,398,000 ランダム係数=(1.00735 )

名称 林道高熨斗熊高線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷奈摩地内

工事期間 令和6年12月20日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第７号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

2,849,000 円 259,000 円㈱九電工有川営業所

所長  松井　直樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

隔測計装㈱長崎営業所 ¥3,300,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥3,480,000

ライフ電機工業 失格（未提出）

トノカワ電業㈱ 辞退

㈱九電工有川営業所 ¥2,590,000 落札

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥2,740,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,800,000 ランダム係数=(0.999683)

最低制限価格（税抜き） ¥2,522,000 ランダム係数=(1.00089 )

名称 番岳配水池改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷614番地12

工事期間 令和6年9月30日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第９号



長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

73,744,000 円 6,704,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲山口建設 ¥67,040,000 落札

大宝建設㈱ ¥69,400,000

㈱カワグチ工業 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥71,937,000 ランダム係数=(0.999227)

最低制限価格（税抜き） ¥65,250,000 ランダム係数=(1.00553 )

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（施設）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷865番地6

工事期間 令和6年12月24日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第11号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

15,543,000 円 1,413,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

隔測計装㈱長崎営業所 ¥15,500,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥15,700,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥14,130,000 落札

トノカワ電業㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,707,000 ランダム係数=(0.999546)

最低制限価格（税抜き） ¥13,357,000 ランダム係数=(1.00801 )

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷865番地6

工事期間 180日間

入札結果一覧表

番号 水道工第12号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

68,530,000 円 6,230,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥62,860,000

㈱カワグチ工業 辞退

㈱浜田組 ¥63,513,000

大宝建設㈱ ¥63,800,000

㈱中山建設 辞退

豊建設㈱ ¥62,300,000 落札

㈱野中組 ¥62,750,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥63,644,000 ランダム係数=(0.999175)

最低制限価格（税抜き） ¥57,464,000 ランダム係数=(1.00139 )

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事（施設）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷1935番地5

工事期間 令和6年12月27日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第15号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

20,570,000 円 1,870,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱浜田組 ¥18,800,000

㈱江口組 ¥18,990,000

大宝建設㈱ ¥19,200,000

㈱カワグチ工業 辞退

豊建設㈱ ¥18,700,000 落札

㈱野中組 ¥18,930,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥19,100,000 ランダム係数=(0.999646)

最低制限価格（税抜き） ¥17,244,000 ランダム係数=(1.00188 )

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷,阿瀬津郷地内

工事期間 令和6年11月29日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第16号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

9,482,000 円 862,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱山口組五島支店 ¥8,620,000 落札

㈱江口組 ¥8,950,000

大宝建設㈱ 辞退

㈱浜田組 ¥8,784,000

㈱坂本組 ¥8,889,000

㈱野中組 ¥8,820,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,976,000 ランダム係数=(0.999610)

最低制限価格（税抜き） ¥8,143,000 ランダム係数=(1.00689 )

名称 大水立串連絡送水管布設工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町立串郷地内

工事期間 115日間

入札結果一覧表

番号 水道工第17号



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

9,130,000 円 830,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥8,300,000 落札

㈱カワグチ工業 ¥8,350,000

㈱浜田組 ¥8,480,000

㈱野中組 辞退

大宝建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,410,000 ランダム係数=(0.999096)

最低制限価格（税抜き） ¥7,621,000 ランダム係数=(1.00483 )

名称 似首送水ポンプ所改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町似首郷823番地

工事期間 115日間

入札結果一覧表

番号 水道工第18号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

7,590,000 円 690,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大宝建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 ¥6,900,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,980,000 ランダム係数=(0.999967)

最低制限価格（税抜き） ¥6,334,000 ランダム係数=(1.00822 )

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（施設）

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷167番地1

工事期間 115日間

入札結果一覧表

番号 水道工第19号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

14,399,000 円 1,309,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥13,590,000

㈱浜田組 ¥13,350,000

㈱山口組五島支店 ¥13,090,000 落札

㈱坂本組 ¥13,505,000

大宝建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥13,645,000 ランダム係数=(0.999922)

最低制限価格（税抜き） ¥12,316,000 ランダム係数=(1.00156 )

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷奈摩地内

工事期間 125日間

入札結果一覧表

番号 水道工第20号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1158番地

21,978,000 円 1,998,000 円㈲浜田建材工業

代表取締役  濱田　俊彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲浜田建材工業 ¥19,980,000 落札

舛田塗装 ¥20,000,000

㈱中山建設 辞退

㈱近藤組 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥22,162,000 ランダム係数=(0.999715)

最低制限価格（税抜き） ¥19,976,000 ランダム係数=(1.00003 )

名称 リサイクルプラザ外壁補修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

工事期間 令和6年9月30日 限り

入札結果一覧表

番号 住民工第２号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

31,240,000 円 2,840,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥28,820,000

㈱浜田組 ¥28,740,000

㈲吉村組 ¥28,400,000 落札

㈱野中組 ¥28,690,000

大宝建設㈱ ¥29,050,000

㈱坂本組 ¥28,793,000

豊建設㈱ ¥28,896,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥29,002,000 ランダム係数=(0.999505)

最低制限価格（税抜き） ¥26,407,000 ランダム係数=(1.00935 )

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（三本松工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

工事期間 令和7年1月17日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第７号



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

20,042,000 円 1,822,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥18,220,000 落札

㈱中山建設 ¥17,480,000 失格

㈱前田スチール ¥16,750,000 失格

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥19,258,000 ランダム係数=(0.999102)

最低制限価格（税抜き） ¥17,521,000 ランダム係数=(1.00971 )

名称 小島ノ浦団地外壁等改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷134番地18

工事期間 令和6年11月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第９号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

27,060,000 円 2,460,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥25,020,000

㈱浜田組 ¥24,980,000

㈲吉村組 ¥24,600,000 落札

㈱野中組 ¥24,880,000

大宝建設㈱ ¥25,200,000

㈱坂本組 ¥24,963,000

豊建設㈱ ¥25,054,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥25,157,000 ランダム係数=(0.999509)

最低制限価格（税抜き） ¥22,784,000 ランダム係数=(1.00534 )

名称 町道今里小浜線改良工事（改良）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷小浜地内

工事期間 令和6年12月27日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第10号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1

23,628,000 円 2,148,000 円㈱野中組

代表取締役  野中　昭史

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥21,730,000

㈱近藤組 ¥21,890,000

㈱浜田組 ¥21,583,000

㈲吉村組 ¥21,740,000

㈱野中組 ¥21,480,000 落札

大宝建設㈱ ¥22,100,000

㈱坂本組 ¥21,781,000

豊建設㈱ ¥21,880,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥21,940,000 ランダム係数=(0.999543)

最低制限価格（税抜き） ¥19,979,000 ランダム係数=(1.00974 )

名称 町道矢倉岳線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷鯛ノ浦阿瀬津郷地内

工事期間 180日間

入札結果一覧表

番号 5繰建設工第50号



長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

3,025,000 円 275,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥2,700,000 失格

小田建築設計事務所 ¥2,651,000 失格

平田設計事務所 ¥2,750,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,021,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,719,000

名称 旧有川支所立体駐車場等解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷720番地8

履行期間 令和6年10月31日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第２号



長崎県長崎市本原町15番20号

12,760,000 円 1,160,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

支店長  赤塚　進

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

復建調査設計㈱長崎支店 ¥12,000,000

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥12,000,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥11,600,000 落札

第一復建㈱長崎事務所 ¥11,900,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥11,950,000

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥11,960,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥11,900,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥11,810,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥11,970,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥11,880,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,239,000

最低制限価格（税抜き） ¥11,016,000

名称 水産・漁港施設埋立竣功認可図書作成業務委託（日島漁港）

業務場所 南松浦郡新上五島町日島郷日島地内

履行期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 水産業第３号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷700番地5

2,753,080 円 250,280 円㈱ティエムエヌ

代表取締役  近藤　繁樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱上五島アンプク ¥2,690,000

㈱ティエムエヌ ¥2,502,800 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,642,650

名称 災害用ドローン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

納入期限 令和6年11月29日 限り

入札結果一覧表

番号 消防物第４号



長崎県五島市中央町2番地10

16,060 円 1,460 円藤村薬品㈱五島支店

支店長  小森　理也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

藤村薬品㈱五島支店 ¥14,600 抽選　落札

東七㈱五島営業所 ¥14,670

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 ¥14,600 抽選

㈱翔薬五島支店 ¥14,670

入札（開札）執行日
第１回　令和6年6月26日
抽　選　令和6年6月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,647

名称 五種混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

納入期間 令和6年7月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 福祉物第９号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1827番地

137,500 円 12,500 円㈲大和商事石油店

代表取締役  法村　正樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱石田石油店 ¥127,000

㈲濱﨑石油 ¥127,000

㈱大水石油 ¥127,000

上五島町漁業協同組合 ¥128,000

㈲和田石油 ¥127,000

㈲大和商事石油店 ¥125,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥130,000

名称 温水プール灯油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

契約期間 令和6年7月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教生燃第３号



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

682 円 62 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲濱﨑石油 ¥700

川添プロパン住設 ¥630

㈲吉村プロパン ¥620 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥652

名称 新魚目学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1400番地1

契約期間 令和6年7月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教給燃第３号



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

671 円 61 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲若松興産 失格（未提出）

㈲濱﨑石油 ¥700

㈲吉村プロパン ¥610 落札

野村産業㈱ ¥800

㈲松村石油 ¥750

川添プロパン住設 辞退

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥652

名称 奈良尾学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷764番地

契約期間 令和6年7月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教給燃第４号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362番地4

150,700 円 13,700 円㈲濱﨑石油

代表取締役  濱﨑　義久

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥139,000

㈲濱﨑石油 ¥137,000 落札

㈲大和商事石油店 ¥140,000

㈲増徳石油店 ¥140,000

㈲和田石油 辞退

㈲松村石油 ¥140,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥140,000

名称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

契約期間 令和6年7月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第３号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2273番地

150,700 円 13,700 円上五島町漁業協同組合

代表理事組合長  畑村　信昭

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥137,000 落札

㈲濱﨑石油 ¥139,000

㈲大和商事石油店 ¥140,000

㈲増徳石油店 ¥139,000

㈲和田石油 辞退

㈲松村石油 ¥140,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥140,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年7月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第４号



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷浦底261-11

19,195,000 円 1,745,000 円五島森林組合上五島支所

代表理事副組合長  宮﨑　克之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

五島森林組合上五島支所 ¥17,450,000 落札

上五島建設工業協同組合 ¥17,570,000

㈱浜田組 ¥17,950,000

入札（開札）執行日 令和6年6月26日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥17,633,000

名称 奈摩地区町行造林間伐素材生産業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷奈摩地内

履行期間 令和6年12月13日 限り

入札結果一覧表

番号 農林役第12号


